Manuel Juan se da lectura a las propuestas que se formula al Consejo 
de Gerencia relativa a facturación:

⃰ La vicepresidencia eleva propuesta al Consejo de Gerencia para su aprobación, según la
relación nº 229 de facturas electrónicas de Contratos Mayores de Servicios, por la cantidad total de
42.128,90 € (CUARENTA Y DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO EUROS CON NOVENTA
CÉNTIMOS), presentada por intervención, que empieza por la fra. nº CR/2025003716, por importe de
375,10 € de Alquiler de Maquinaria y Riegos, SLU y termina por la fra. nº IT95739M, por un importe de 
204,61 € de Zardoya Otis, S.A.

⃰ La vicepresidencia eleva propuesta al Consejo de Gerencia para su aprobación, según
la relación nº 228 de facturas electrónicas de Contratos Mayores de Servicios, por la cantidad total
de 20.389,13 € (VEINTE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON TRECE
CÉNTIMOS), presentada por intervención, que empieza por la fra. nº FA250E/994, por importe
de 4.228,39 € de Empledis, S.L y termina por la fra. A/251497, por un importe de 5.590,20 € de
Royalverd Service, SLU.

Sometida a votación resultan aprobadas por la unanimidad de los asistentes